РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 12 ноября  2021 года                                                                                  № 216-Д/1
с. Сосково

О результатах школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам        в 2021-2022 учебном году

      На основании материалов, представленных оргкомитетом и жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021 – 2022 учебного года (приложение).
2. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021 – 2022 учебного года.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров этапа всероссийской олимпиады школьников 2021 – 2022 учебного года.
4.       Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                                С. В. Соболев
Приложение
к приказу отдела образования

Администрации Сосковского района

от 12.11.2021 года № 216-Д/1
Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году

МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная школа»

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество обучающегося, количество баллов
	Класс
	Статус (победитель/призер)

	1.
	Английский язык
	Лёвкина Милена – 31 б
	5 «А»
	призер

	Силкина Вероника – 45 б
	5 «А»
	призер

	Чуряева Ульяна – 36 б
	5 «А»
	призер

	Кузина Юлиана– 54 б
	6
	победитель

	Ермакова Ирина – 30 б
	8 «А»
	победитель

	Гудилина Анна – 26 б
	8 «Б»
	призер

	Калошин Юрий – 36 б
	9 «А»
	призер

	Силкина Виктория – 45 б
	9 «А»
	призер

	Тендетник Никита – 49 б
	10
	победитель

	Гудилина Мария – 43 б
	10
	призер

	Патина Ольга – 43 б
	10
	призер

	Макеева Мария – 39 б
	11
	призер

	2.
	Экология
	Ермакова Ирина – 13 б
	8 «А»
	победитель

	Гудилина Анна – 9,5 б
	8 «Б»
	призер

	Шульдешова Софья – 9,5 б
	8 «Б»
	призер

	Зорина Полина – 18 б
	9 «Б»
	победитель

	Басотина Милена – 16 б
	9 «Б»
	призер

	Нескородов Дмитрий – 15 б
	9 «А»
	призер

	Гудилина Мария – 18 б
	10
	победитель

	Тютякина Карина – 17,5
	10
	призер

	Саркисян Кристина – 23 б
	11
	победитель

	3.
	История
	Лёвкина Милена – 21 б
	5 «А»
	победитель

	Силкина Вероника – 21 б
	5 «А»
	победитель

	Баранова Дарина – 17 б
	5 «Б»
	призер

	Чершукова Наталья – 24 б
	6
	призер

	Горохова Софья – 49 б
	7 «Б»
	призер

	Шульдешова Софья – 27 б
	8 «Б»
	призер

	Кульчицкая Олеся – 35 б
	8 «А»
	призер

	Шульдешова Полина – 35 б
	9 «А»
	победитель

	Тютякина Карина – 38 б
	10
	победитель

	Гудилина Мария – 36 б
	10
	призер

	Буленкова Анастасия – 36 б
	11
	победитель

	4.
	География
	Лёвкина Милена – 44 б
	5 «А»
	победитель

	Перебейнос Владислав – 36 б
	5 «А»
	призер

	Кузина Юлиана – 15,5 б
	6
	победитель

	Горохова Софья – 26 б
	7 «Б»
	победитель

	Иконникова София – 24 б
	7 «Б»
	призер

	Ермакова Ирина – 22 б
	8 «А»
	победитель

	Москвина Виктория – 21 б
	8 «Б»
	призер

	Зорина Полина – 21 б
	9 «Б»
	победитель

	Шульдешова Полина – 17 б
	9 «А»
	призер

	Бандурко Валерия – 16 б
	9 «А»
	призер

	Гудилина Мария – 38,5 б
	10
	победитель

	Патина Ольга – 33 б
	10
	призер

	Павлюченков Владимир – 36 б
	11
	победитель

	5.
	Обществознание
	Ермакова Ирина – 100 б
	8 «А»
	победитель

	Гудилина Анна – 70 б
	8 «Б»
	призер

	Гудилина Мария – 42 б
	10
	победитель

	Тютякина Карина – 34 б
	10
	призер

	Макеева Мария – 40 б
	11
	победитель

	6.
	Русский язык
	Силкин Дмитрий – 26 б
	5 «А»
	призер

	Силкина Вероника – 25 б
	5 «А»
	призер

	Кузина Юлиана – 38 б
	6
	победитель

	Чершукова Наталья – 35 б
	6
	призер

	Горохова Софья – 38 б
	7 «Б»
	победитель

	Казанская Дарья – 32 б
	7 «А»
	призер

	Ермакова Ирина – 36 б
	8 «А»
	призер

	Силкина Виктория – 36 б
	9 «А»
	победитель

	Зорина Полина – 35 б
	9 «Б»
	призер

	Гудилина Мария – 65 б
	10
	победитель

	Патина Ольга – 63 б
	10
	призер

	Буленкова Анастасия – 68 б
	11
	победитель

	7.
	Литература
	Кузьмина Анна – 42 б
	5 «Б»
	победитель

	Чуряева Ульяна – 36 б
	5 «А»
	призер

	Силкина Вероника – 36 б
	5 «А»
	призер

	Баранова Дарина – 35 б
	5 «Б»
	призер

	Иконникова София – 38 б
	7 «Б»
	победитель

	Горохова Софья – 31 б
	7 «Б»
	призер

	Гудилина Анна – 46 б
	8 «Б»
	победитель

	Ермакова Ирина – 35 б
	8 «А»
	призер

	Силкина Виктория – 58 б
	9 «А»
	победитель

	Калошин Юрий – 56 б
	9 «А»
	призер

	Патина Ольга – 60 б
	10
	победитель

	Гудилина Мария – 60 б
	10
	победитель

	Бережина Наталья -75 б
	11
	победитель

	8.
	Право
	Гудилина Мария – 91 б
	10
	победитель

	Тютякина Карина – 91 б
	10
	победитель

	Бережина Наталья – 100 б
	11
	победитель

	9.
	Экономика
	Павлюченков Владимир – 27 б
	11
	победитель

	10.
	ОБЖ
	Силкина Вероника – 22 б
	5 «А»
	победитель

	Чуряева Ульяна – 21 б
	5 «А»
	призер

	Горохова Софья – 20 б
	7 «Б»
	победитель

	Гудилина Анна – 36 б
	8 «Б»
	победитель

	Губина Софья - 25 б
	8 «А»
	призер

	Лотюк Михаил – 39 б
	9 «Б»
	победитель

	Калошин Юрий – 32 б
	9 «А»
	призер

	Гудилина Мария – 20 б
	10
	победитель

	Тендетник Никита – 16 б
	10
	призер

	11.
	Физическая культура
	Силкин Дмитрий – 64,5 б
	5 «А»
	победитель

	Силкина Вероника – 88 б
	5 «А»
	победитель

	Иванов Егор – 37,5 б
	5 «А»
	призер

	Рябинина Анастасия – 66,5 б
	5 «Б»
	призер

	Нескородов Павел – 56 б
	7 «А»
	победитель

	Рябинина Вероника – 34 б
	7 «А»
	призер

	Ермакова Ирина – 37 б
	8 «А»
	победитель

	Тендетник Никита – 46 б
	10
	призер

	Кузин Олег – 74 б
	11
	победитель

	Макеева Мария – 82 б
	11
	победитель

МБОУ «Рыжковская средняя общеобразовательная школа»
	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество обучающегося, количество баллов
	Класс
	Статус (победитель/призер)

	1.
	Немецкий язык
	Луговская Полина
	5
	победитель

	Каримов Табрез
	5
	призер

	Толдонова Олеся
	6
	победитель

	Макешин Николай
	6
	призер

	Макешина Ирина
	7
	победитель

	Гервас Вероника
	7
	призер

	Шелехова Дарья
	8
	победитель

	Казанская Полина
	8
	победитель

	Шелехов Артем
	10
	победитель

	Алдушин Иван
	10
	призер

	2.
	Обществознание
	Толдонова Олеся
	6
	победитель

	Макешин Николай
	6
	призер

	Макешина Ирина
	7
	победитель

	Гервас Вероника
	7
	призер

	Шелехов Артем
	10
	победитель

	3.
	История
	Луговская Полина
	5
	победитель

	Каримов Табрез
	5
	призер

	Шелехов Артем
	10
	победитель

	4.
	Литература
	Шелехов Артем
	10
	победитель

	5.
	Русский язык
	Луговская Полина
	5
	победитель

	Толдонова Олеся
	6
	победитель

	Макешин Николай
	6
	призер

	Шелехова Дарья
	8
	победитель

	Казанская Полина
	8
	победитель

	Шелехов Артем
	10
	победитель

	6.
	Физика
	Макешина Ирина
	7
	победитель

	Гервас Вероника
	7
	победитель

	7.
	Математика
	Макешина Ирина
	7
	победитель

	Гервас Вероника
	7
	победитель

	Шелехова Дарья
	8
	победитель

	Шелехов Артем
	10
	победитель

	8.
	Право
	Шелехов Артем
	10
	победитель

МБОУ «Цвеленевская средняя общеобразовательная школа»
	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество обучающегося, количество баллов
	Класс
	Статус (победитель/призер)

	1.
	Русский язык
	Артюхова Елизавета – 31 б
	11
	призер

	Артюхова Татьяна – 29 б
	11
	призер

	2.
	Технология
	Козляк Руслан – 7 б
	5
	призер

	Зубкова Алиса – 21 б
	6
	призер

	Дудина Алена – 17 б
	6
	призер

	Елисеева Ксения – 13 б
	7
	призер

	Горелова Дарья – 25 б
	9
	победитель

	Борискин Артем – 19 б
	9
	призер

	3.
	Немецкий язык
	Артюхова Татьяна – 71 б
	11
	призер

	Артюхова Елизавета – 62 б
	11
	призер

	4.
	Литература
	Артюхова Татьяна – 51 б
	11
	призер

	Артюхова Елизавета – 49 б
	11
	призер

	5.
	ОБЖ
	Андрианов Дмитрий – 30 б
	8
	призер

	Борискин Артем – 57 б
	9
	призер

	Горелова Дарья – 52 б
	9
	призер

	6.
	География
	Артюхова Татьяна – 41,5 б
	11
	победитель

	Артюхова Елизавета – 40,5 б
	11
	призер

	7.
	Физическая культура
	Зубкова Алиса – 17 б
	6
	призер

	8.
	История
	Андрианов Дмитрий – 11 б
	8
	призер

	Камчатных Павел – 32 б
	9
	призер

	Артюхова Татьяна – 33 б
	11
	призер

МБОУ «Алмазовская средняя общеобразовательная школа»
	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество обучающегося, количество баллов
	Класс
	Статус (победитель/призер)

	1.
	Математика
	Призовых мест нет

	2.
	География
	Борякова Карина – 17 б
	8
	призер

	Сухоносова Дарья – 15 б
	8
	призер

	Сурнина Галина – 13 б
	8
	призер

	Шикова Диана – 11 б
	8
	призер

	3.
	Русский язык
	Призовых мест нет

	4.
	Литература
	Призовых мест нет

	5.
	 Обществознание
	Призовых мест нет

	6.
	Биология
	Призовых мест нет

МБОУ «Прилепская средняя общеобразовательная школа»
	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество обучающегося, количество баллов
	Класс
	Статус (победитель/призер)

	1.
	ОБЖ
	Улитенкова Наталия – 17 б
	9
	призер

	Зелик Вероника – 18 б
	9
	призер

	Жуликова Ольга – 12 б
	9
	призер

	2.
	Обществознание
	Зелик Вероника – 17 б
	9
	призер

	Улитенкова Наталия – 16 б
	9
	призер

	Ермакова Анна – 18 б
	10
	призер

	3.
	История
	Ермакова Анна – 17 б
	10
	призер

	4.
	Физическая культура
	Ермаков Эдуард – 18 б
	9
	призер

	Зенин Кирилл – 22 б
	11
	призер

	5.
	Экология
	Жуликова Ольга – 12 б
	9
	призер

	Жуликова Евгения – 14 б
	11
	призер

	Сахарова Диана – 13 б
	11
	призер

	6.
	География
	Улитенкова Наталия – 17 б
	9
	призер

	Зелик Вероника – 15 б
	9
	призер

	Жуликова Ольга – 15 б
	9
	призер

	Жуликова Евгения – 10 б
	11
	призер

	Сахарова Диана – 9 б
	11
	призер

	7.
	Русский язык
	Терехина Аделия – 12 б
	7
	призер

	Жуликова Евгения – 20 б
	11
	призер

	Сахарова Диана – 20 б
	11
	призер

	8.
	Литература
	Сахарова Диана – 17 б
	11
	призер